- 1 -

仲恺农业工程学院农业与生物学院
农生字〔2022〕1 号

关于做好 2021 年度学院各部门负责人

述职考核工作的通知

各系（室、中心）、学院工会：

为更好地总结上一年度工作经验，找不足补差距，开启各部

门 2022 年度更全面的工作，根据工作岗位职责，结合学院实际，

现就开展我院 2021 年度各部门负责人述职考核工作有关事项通

知如下：

一、 述职安排

1. 述职时间：2022 年 1 月 4 日下午 15:30；

2. 述职地点：海珠校区教学楼 B701；

3. 出席人员：学院党政领导班子成员；

4. 述职人员：各系、室、中心和学院工会等部门负责人。

二、述职评议考核对象及述职方式

考核对象为办公室主任、系主任、创新实验中心主任、工会

主席，采用现场述职和书面述职相结合的方式。

三、述职评议考核要求

 - 2 -

1. 述职内容为：①本岗位 2021 年工作业绩总结与亮点；②

剖析存在的主要问题与不足；③2022 年度工作计划。

2. 采用 PPT 形式汇报，限时 6 分钟；

3. 2022 年 1 月 4 日上午 12 点前将述职报告、PPT 交到学院

院办，电子邮件发送至邮箱：464101410@qq.com。

四、考核结果运用

学院领导班子结合述职情况、日常了解、督查检查等方面情

况，对学院各部门负责人年度工作情况进行总体评价，提出意见

建议。评议结果按照总成绩排定座次，总成绩排名前 50%者方具

有参与个人年度考核评优资格；评议结果为“不合格”的，要进

行约谈、限期整改。

                 仲恺农业工程学院农业与生物学院

                   2022 年 1 月 2 日

  仲恺农业工程学院农业与生物学院办公室         2022 年 1 月 2 日印

mailto:464101410@qq.com